
PROTOKÓŁ Nr 34/2018
z posiedzenia Zarządu PSM L-W w Pile w dniu 24.07.2018 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Lucjan Szutkowski - Prezes Zarządu 
Henryk Kądziela - Z-ca Prezesa ds. Technicznych
Mirosława Tycner - Z-ca Prezesa ds. Ekonomicznych
Hanna Kopaczyk - Specjalista ds. członkowsko-mieszkaniowych

  i rozliczania wkładów

Posiedzeniu przewodniczył Prezes Zarządu Pan Lucjan Szutkowski proponując następujący
porządek obrad:
I. Sprawy bieżące.

II. Sprawy członkowsko - mieszkaniowe.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
Spis omawianych spraw stanowi załącznik nr 01 do niniejszego protokołu.

Ad. I

1. Na  podstawie  decyzji  Dyrektora  Regionalnego  Zarządu  Gospodarki  Wodnej
w  Bydgoszczy  Państwowego  Gospodarstwa  Wodnego  Wody  Polskie  od  dnia
22.06.2018 r.  ulegają  zwiększeniu  stawki opłaty  za  dostawę wody i  odprowadzenie
ścieków stasowane  przez  MWiK Spółka  z  o.o.  w Pile  dla  gospodarstw domowych
i pozostałych odbiorców.
W  związku  z  powyższym  na  wniosek  Kierownika  Sekcji  Konserwatorów,  Z-cy
Kierownika  Działu  Technicznego,  Zarząd  zatwierdził  jednogłośnie  nowe  opłaty  za
dostawę  wody  i  odprowadzenie  ścieków dla  gospodarstw  domowych  i  pozostałych
odbiorców (załącznik nr 02 do protokołu).

2. Po  zapoznaniu  się  z  pismem  firmy  zewnętrznej  dotyczącym  odwołania  się
od uchwały w sprawie zwiększenia opłat za dzierżawę powierzchni pod reklamy oraz
opinią  Administracji  Osiedla  Nr  3  w  powyższej  sprawie,  Zarząd  jednogłośnie
pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek (załącznik nr 03 do protokołu).

3. Po zapoznaniu się z pismem firmy zewnętrznej w sprawie zmiany warunków umowy
dotyczące  ceny  za  realizację  usługi  konwojowania,  Zarząd  zatwierdził  jednogłośnie
nową stawkę za każdorazowy odbiór pakietu z mocą obowiązywania od 01.09.2018 r.
(załącznik nr 04 do protokołu).   

4. Po przeanalizowaniu wniosku pracownika o przyznanie miesięcznego limitu kilometrów
za  używanie  prywatnego  samochodu  do  celów  służbowych,  Zarząd  jednogłośnie
pozytywnie zaakceptował przedmiotowy wniosek (załącznik nr 05 do protokołu). 

   
5. Zarząd  podjął  jednogłośnie  decyzję  o  uruchomieniu  premii  za  miesiąc  lipiec  br.

pracownikom zatrudnionym na stanowiskach robotniczych i nierobotniczych (załącznik
nr 06 do protokołu).



Ad. II

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  w  indywidualnych  sprawach  członkowsko  -
mieszkaniowych, która stanowi załącznik nr 07 do niniejszego protokołu.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: 
/-/Elżbieta Rosińska
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